50
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE

◆
◆
 Typenbezeichnung GR1-4GE GR1-5GE GR2-4GE GR2-5GE
 Maße B x T x H in mm 1060 x 635 x 2100 1060 x 635 x 2100 2085 x 635 x 2100 2085 x 635 x 2100
 Wannenmaße B x T x H in mm 1250 x 820 x 340 1250 x 820 x 340 2400 x 820 x 240 2400 x 820 x 240
 Ausstattung 4 x Gitterrostboden 5 x Gitterrostboden 2 x 4 Gitterrostboden 2 x 5 Gitterrostboden
 Auffangvolumen in Liter 210 210 210 210
 Artikel-Nr., Standwanne lackiert R71-2060-C R71-2061-C R71-2080-C R71-2081-C
 Artikel-Nr., Standwanne feuerverzinkt R71-1060-C R71-1061-C R71-1080-C R71-1081-C
GR1-4GE,
Standwanne lackiert,
Artikel-Nr. R71-2060-C
GR2-5GE,
Standwanne lackiert,
Artikel-Nr. R71-2081-C
GR1-5GE,
Standwanne feuerverzinkt,
Artikel-Nr. R71-1061-C
GR2-4GE,
Standwanne feuerverzinkt,
Artikel-Nr. R71-1080-C
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE  MIT  STANDWANNE
* Fachlasten bei gleichmäßig verteilter Last
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
Hervorragend
geeignet zur
Lagerung von
Pflanzenschutz-
mitteln!
 57
F
achbetrieb nach W
H
G
von der TÜV NORD Systems GmbH & Co. K
G b
et
re
ut
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE
Andere Regalhöhen
Andere Regalbreiten
Andere Regaltiefen
Andere Standwannengrößen
◆
◆
◆
◆
Unsere Kleingebinde-Gefahrstoffregale sind
auch in vielen weiteren Varianten lieferbar:
 Typenbezeichnung GR3-4GE GR3-5GE
 Maße B x T x H in mm 3095 x 635 x 2100 3095 x 635 x 2100
 Wannenmaße B x T x H in mm 3200 x 820 x 215 3200 x 820 x 215
 Ausstattung 3 x 4 Gitterrostboden 3 x 5 Gitterrostboden
 Auffangvolumen in Liter 210 210
 Artikel-Nr., Standwanne lackiert R71-2090-C R71-2091-C
 Artikel-Nr., Standwanne feuerverzinkt R71-1090-C R71-1091-C
GR3-5GE,
Standwanne lackiert,
Artikel-Nr. R71-2091-C
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE  MIT  STANDWANNE